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

46.

КОЛЬЦО ж/б, 100 см х 50 (половинка). 

Тел. 6-58-12, 8-029-783-90-64.

КОЛЬЦО, крышку железобетонную, 

смолу в бухтах по 50 кг. Тел. 8-029-

120-20-24.

ПЕСОК, щебень, гравий, камень с до-

ставкой. Тел. 8-029-580-72-80.

МЕНЯЮ
ДОМ, в р-не Альбертин, 2- этажный, с 

удобствами, на квартиру 2-комн., или 

продам. Тел. 8-033-363-25-79.

ДОМ деревянный, на ул. Коммунисти-

ческой, общ. пл. 67,7 м2, 4 комнаты, 

кухня, газ, вода, отопление, подвал, 

погреб, сарай, на 1-2-комн. квартиру 

или продам, рассмотрим все вари-

анты. Тел. 8-044-749-63-45, 3-30-46.

КВАРТИРУ 1-комн., в г. Гомеле, 51-й ми-

крорайон, 4-й этаж 9-эт. дома, общ. 

пл. 30,73 м2, жил. 17,7 м2, кухня 6,3 м2, 

на г. Слоним. Тел. 8-029-339-60-98 

(после 18.00).

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 41 

м2, хороший ремонт, стеклопакеты, 

частично с мебелью, на 3-комн. или 

2-комн., с большей площадью. Тел. 

5-99-05, 8-025-524-14-67.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Коссовский 

тракт, 2-й этаж, на 1-комн., с допла-

той, желательно р-н Энка или Газо-

провод. Тел. 8-029-349-82-30.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

63А, кв. 6, 2-й этаж, евроремонт, сте-

клопакеты, шкафы-купе, кухня, пол 

деревянный + ламинат, с мебелью, на 

кирпичный дом. Тел. 8-029-888-19-61.

КВАРТИРУ 4-комн., с частичным ремон-

том на квартиру 3-комн., с хорошим 

ремонтом, или продам.  Тел. 8-029-

765-18-41, 4-42-12, 8-029-996-59-28.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, угловую, на 

квартиру 2-комн., 2-3-й этажи, все на 

Энке. Тел. 8-029-880-40-29.

ПОЛДОМА, в Слониме, р-н магазина 

«Исса», пл. 64 м2, все коммуникации, 

гараж, 5х6, погреб, на 1-комн. кварти-

ру с вашей доплатой или продам. Тел. 

8-029-145-25-96.

КУПЛЮ
недвижимость

КВАРТИРУ 3-4-комн., на Энке, 1-й и 

5-й этажи не предлагать. Тел. 8-029-

267-93-08.

авто-мото

АВТО, требующее срочной продажи. 

Тел. 8-029-531-04-65.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-

791-82-10.

АВТО, любое, требующие срочной про-

дажи. Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-

996-23-10.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-

00-99.

АВТО, отечественного пр-ва, для себя, 

до 1,5 млн. руб. Тел. 8-029-267-81-92.

МОТОЦИКЛ «ЯВА» или «ИЖ», 4-й или 

5-й модели, в хорошем состоянии, по 

разумной цене. Тел. 8-033-624-50-48.

ОБЛИЦОВКУ, крылья, к ЗИЛ-130. Тел. 

8-029-644-50-21.

разное

МАГНИТОФОН бобинный «Илеть-110», 

«Союз-110», «Электроника-004», не-

дорого. Тел. 8-029-934-72-69.

УЛИТКУ виноградную, в любом коли-

честве, выезд к вам в любой регион. 

Тел. 8-044-755-58-14.

ВЕНИКИ банные. Тел. 8-029-721-34-57, 

8-016-45-2-58-81.

БЛОКИ(ОСТАТКИ) любых строительных 

видов. Тел. 8-025-965-24-24.

КРОЛИКОВ, живым весом. Тел. 8-044-

761-69-48.

НОУТБУК, б/у или новый, срочно. Тел. 

8-029-792-68-94.

ПРИЁМНИКИ ламповые, усилители, 

старые советские компьютеры ЕС, 

«ДВК», «Искра», «Вектор», «Байт», 

«Электроника», видеомагнитофон 

ВМ-12, приборы измерительные, 

остатки радиодеятельности, старые 

военные радиостанции. Тел. 8-025-

619-43-04

ПРИЦЕП от мотоблока, б/у, недорого. 

Тел. 8-029-952-82-36, 8-029-535-

86-18.

ПУСКАТЕЛИ магнитные, б/у, ПМА, ПМЕ, 

ПАЕ-1-6 величина, недорого, можно 

битые и сгоревшие. Тел. 8-025-635-

04-96.

РАЗНОЕ
ПРОСЬБА вернуть утерянный госномер 

9647 ВХ1 за вознаграждение. Тел. , 

3-75-29, 8-029-939-86-64.

ЧПУП «Анмикс»
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Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

Магазин ЧПУП «Анмикс»
(��9;�!
�<��
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МЕБЕЛЬ СОБСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. В. Крайнего, 12 

(напротив Белгосстраха).

Тел. 8-029-691-46-92, 8-01562-4-72-06.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

ЧПУП «Анмикс»
Окажем услуги по раскрою 

плитных материалов 
(ламинированное 

ДСП, ДВП), 
по размерам заказчика, а также 

оклейка кромкой, сверление 
отверстий и прочее.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.
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